Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от к №

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об обгцих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного зшастка на кадастровом плане
территории, условный помер земельного участка 56:45:0000000;ЗУ1, площадь земельного
участка 7232 кв. м., лтестоположением: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городск )й окрзт, г. Сорочинск, ул. Коммунистическая. Разрешенное
использование: улично-дорожная сеть. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru);

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

{I
•iX.

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных з^стков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

У с л о в н ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  5 6 :4 5 :0 0 0 0 0 0 0 :З У 1
2 ..... - -

П л о щ а д ь  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  7 2 3 2  м

О б о з н а ч е н и е
х а р а к т е р н ы х  т о ч е к

г р а н и ц

К о о р д и н а т ы , м

X Y

1 2 3
( 1 )

11 5 0 2 7 3 0 ,2 3 1 3 7 7 0 0 3 ,3 3
12 5 0 2 7 3 0 ,5 4 1 3 7 7 0 0 6 ,7 1
13 5 0 2 7 3 4 ,5 1 1 3 7 7 0 0 9 ,1 9
14 5 0 2 7 6 5 ,4 2 1 3 7 7 0 2 8 ,3 6
15 5 0 2 7 9 5 ,4 6 1 3 7 7 0 4 8 ,2 0
16 5 0 2 8 2 6 ,5 8 1 3 7 7 0 6 6 ,3 0

17 5 0 2 9 2 1 ,7 1 1 3 7 7 1 1 8 ,7 3

18 5 0 2 9 4 8 ,7 9 1 3 7 7 1 3 1 ,2 8

19 5 0 2 9 7 7 ,2 5 1 3 7 7 1 4 3 ,9 2

2 0 5 0 2 9 8 6 ,2 1 1 3 7 7 1 4 8 ,1 2

21 5 0 2 9 9 3 ,7 7 1 3 7 7 1 5 1 ,2 3

2 2 5 0 3 0 1 1 ,6 0 1 3 7 7 1 5 7 ,3 7

23 5 0 3 0 0 8 ,6 3 1 3 7 7 1 6 4 ,8 0

2 4 5 0 2 9 8 7 ,5 8 1 3 7 7 1 5 6 ,3 8

2 5 5 0 2 9 4 5 ,6 1 1 3 7 7 1 3 8 ,6 2

2 6 5 0 2 9 1 8 ,0 4 1 3 7 7 1 2 5 ,8 3
2 7 5 0 2 8 2 2 ,6 7 1 3 7 7 0 7 3 ,2 8

2 8 5 0 2 7 9 1 ,1 9 1 3 7 7 0 5 4 ,9 7

2 9 5 0 2 7 6 1 ,1 6 1 3 7 7 0 3 5 ,1 3

3 0 5 0 2 7 3 0 ,3 0 1 3 7 7 0 1 6 ,0 0

31 5 0 2 7 2 7 ,7 8 1 3 7 7 0 1 4 ,5 0

3 2 5 0 2 7 2 6 ,3 5 1 3 7 7 0 1 4 ,7 6

9 5 0 2 7 2 7 ,9 0 1 3 7 7 0 0 7 ,3 5

 ̂ 10 ' 5 0 2 7 2 9 ,4 9 1 3 7 7 0 0 4 ,6 0

11 5 0 2 7 3 0 ,2 3 1 3 7 7 0 0 3 ,3 3

( 2 )
33 5 0 2 5 2 1 ,4 5 1 3 7 6 8 3 7 ,6 1
3 4 5 0 2 5 2 3 ,0 9 1 3 7 6 8 6 0 ,9 4

35 5 0 2 5 2 6 ,4 2 1 3 7 6 8 7 7 ,1 0

3 6 5 0 2 5 4 1 ,7 7 1 3 7 6 8 9 5 ,1 2

3 7 ; 5 0 2 5 5 4 ,1 9 1 3 7 6 9 0 0 ,2 9

3 8 5 0 2 6 3 6 ,5 7 1 3 7 6 9 4 8 ,1 1

1 2 3
39 502687,50 1376981,08 1

1 40 502718,63 1376999,35 1
41 502721,13 1377000,91
42 502722,63 1377000,32
43 502723,82 1376999,87
6 502723,00 1377001,25
7 502721,52 1377003,50
8 502720,56 1377010,38

44 502720,29 1377011,91
45 502719,70 1377010,88
46 502718,44 1377008,66
47 502714,53 1377006,22
48 502683,27 1376987,86
49 502632,47 1376954,98
50 502550,87 1376907,57
51 502537,47 1376901,96
52 502537,10 1376901,70
53 502519,68 1376881,54
54 502519,47 1376881,12
55 502515,06 1376862,98
56 ' 502515,76 1376853,26
57 502512,25 1376841,29
33 502521,45 1376837,61

(3)
58 502407,74 1376433,51
59 502405,16 1376438,23
60 502406,64 1376443,14
61 502422,80 1376495,70
62 502429,76 1376515,80
63 502439,77 1376551,48
64 502449,44 1376579,06
65 502456,31 1376595,57
66 502460,57 1376597,57
1 502456,29 1376606,69

67 502450,65 1376615,85
68 502449,01 1376598,86
69 502441,95 1376581,87
70 502432,12 1376553,82
71 502422,16 ■ 1376518,30
72 502415,18 1376498,14
73 502398,99 1376445,45
74 502397,46 1376440,24
75 502392,02 1376437,26
58 502407,74 1376433,51

(4)
76 502457,52 1376625,30
77 502457,25 1376628,03
78 502467,40 1376664,42
79 502474,68 1376690,69
80 502491,60 1376739,55
81 502493,67 1376744,26
2 502491,73 : 1376743,66
3 502487,77 : 1376742,48

1 2 3
82 502482,07 1376741,40
83 502483,24 1376740,03
84 502467,03 1376693,00
85 502459,69 1376666,57
86 502450,71 1376634,64
87 502448,29 1376630,92
4 502449,13 1376630,38
5 502454,20 1376625,62
76 502457,52 1376625,30